2

Решение

Думы города Георгиевска

21 апреля 2017 года

   г. Георгиевск

       № 822-72
Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края и должностному окладу лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, за выслугу лет
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного само​управ​ления в Российской Федерации», законами Ставро​польского края «Об отдельных вопросах муници​пальной службы в Ставрополь​ском крае, «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объе​динения с муниципальным образованием городским округом городом Георги​евском Ставропольского края», на основании статьи 62 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячных над​бавок к должностному окладу Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместителя председателя Думы Георгиевского город​ского округа Ставропольского края и должностному окладу лицам, замещаю​щим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах ме​стного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, за выслугу лет согласно при​ложению.
2. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 469-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к предельному размеру должностного оклада (должностному ок​ладу) лицам, замещающим выборные муниципальные долж​ности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные должно​сти муни​ципальной службы, в органах местного самоуправления города Георгиев​ска за выслугу лет», от 31 января 2008 года № 123-12 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 469-47 «Об ут​верждении Положения о порядке и условиях вы​платы ежемесячных надбавок к предельному размеру должностного ок​лада (должностному ок​ладу) лицам, замещающим выборные муниципаль​ные должности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муници​пальные должно​сти муни​ципальной службы, в органах местного само​управления города Георгиев​ска за выслугу лет», от 30 декабря 2013 года № 271-29 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 469-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к предельному размеру должностного оклада (должностному ок​ладу) лицам, замещающим выборные муниципальные долж​ности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные должно​сти муни​ципальной службы, в органах местного самоуправления города Георгиев​ска, за выслугу лет», от 27 февраля 2015 года № 463-46 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 469-47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к предельному размеру должностного оклада Главы города Георгиевска, выборным должностным ли​цам Думы города Георгиевска и должностному окладу лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления города Георгиев​ска, за выслугу лет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ную ко​миссию по бюджету, налогам и фи​нансово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Глава города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина